GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEADES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº001/2025

A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições e cumprindo o disposto
no Capítulo 8 do Edital 001/2025 – SEADES, publicado no DOE de 16 de outubro de 2025, RESOLVE:

1- Publicar relação final da Avaliação Curricular no site: seades.ba.gov.br, convocando para
entrega de documentação para comprovação das informações prestadas no momento da
inscrição.

2- Os candidatos deverão encaminhar cópia dos documentos a serem entregues pessoalmente no
Protocolo ou postadas via SEDEX, no período de 01/12 à 05/12/2025, à Secretaria de
Assistência e Desenvolvimento Social – REF.: Avaliação Curricular/Processo Seletivo
Simplificado, Edital 001/2025, endereço: 3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, 1º andar, Centro
Administrativo da Bahia. Salvador-BA. CEP: 41745-005.

COTA PARA PcD

20011756 – Técnico de nível médio – ADMINISTRATIVA

Classificação Inscrição Nome CPF Total

1º 1196642 JEANE GUIMARES MACEDO 390.******-82 10

2º 1197140 GERALDY PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 780.******-00 10

3º 1197850 MARCO ANTONIO LEONI DE ANDRADE 968.******-15 10

4º 1196520 GLAUBER VINICIO DOS SANTOS PORTELA 806.******-91 10

5º 1197658 JAQUELINE GLEICE DE SENA PEIXOTO 027.******-23 10

6º 1197383 VIVIANE CANELLA REVERENDO 891.******-68 8

7º 1197733 SILBERTO CORREIA CONCEICAO 898.******-78 8

8º 1196854 IGOR CARVALHO FREITAS 057.******-42 8

9º 1198683 GILSINEI DA PAIXO COUTINHO 781.******-68 7,5

20011753 – Técnico de nível superior – CIÊNCIAS JURÍDICAS

Classificação Inscrição Nome CPF Total

1º 1197121 ANOMALDO RISO BISPO 482.******-49 10

2º 1197973 LYVIA SANTANA ALVES MONTEIRO TAUFNER 046.******-94 9

3º 1197753 MICHELE FARIAS ANDRADE 062.******-90 9

4º 1197204 VANESSA DE JESUS SANTOS 790.******-34 8,5

5º 1198534 MARIA ALOSIA JESUS DOS SANTOS 034.******-21 8

20011753 – Técnico de nível superior – ESTATÍSTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS
20011753 – Técnico de nível superior – SERVIÇO SOCIAL

Classificação Inscrição Nome CPF Total

1º 1196424 ALTAMIRA SANTA ROSA VITORIA 406.******-68 10

2º 1196586 CONSUELO MATOS DE SOUZA 610.******-87 10

3º 1197353 PAULO SERGIO PAIXAO DE JESUS 611.******-04 10

4º 1197905 ANA CAROLINA REGO BARROS 009.******-35 8,5

5º 1198206 JOSE LUIZ DOS REIS PITANGUEIRA 415.******-34 7

20011753 – Técnico de nível superior – PSICOLOGIA

Classificação Inscrição Nome CPF Total

1º 1197082 MARIA VERONICA TEIXEIRA 435.******-53 10

2º 1196610 AGELSON PEREIRA CHAGAS 543.******-87 9

3º 1198380 CLAUDIA MARIA BARRETO SOUSA MORAIS 510.******-87 8,5

4º 1197789 FERNANDA CARVALHO XAVIER 854.******-87 8

5º 1196936 JOSENICE DAS NEVES BARRETO 826.******-72 7

20011753 – Técnico de nível superior – PEDAGOGIA

Classificação Inscrição Nome CPF Total

1º 1197384 HEVERTON LUIS BARROS REIS 022.******-19 10

20011753 – Técnico de nível superior – CIÊNCIAS SOCIAIS
NÃO HOUVE INSCRITOS

20011753 – Técnico de nível superior – TERAPIA OCUPACIONAL
NÃO HOUVE INSCRITOS

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº172 de 10 de outubro de
2025. Publicada no DOE de 11 de outubro de 2025:

Carliane Souza da Silva – Presidente
Laercio Conceição Santana - Membro
Mércia Souza Lima - Membro
Monaliza Cirino de Oliveira – Membro
Rosângela Costa dos Santos – Membro
Érico Silva do Nascimento – Membro
Hebert Brito Silva – Membro